ENTRADA 362481/2024 (0) DE FECHA 09/09/2024

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) PANAMÁ Código de Ubicación 8708, Folio Real Nº 30435865  
UBICADO EN LOTE GLOBO-B, CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE  DE 6 ha 3248 m² 37 dm²
CON UN VALOR DE B/.17,292,736.84 (DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS
TREINTA Y SEIS BALBOAS CON OCHENTA Y CUATRO) 
NÚMERO DE PLANO: N° 80809-153879

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

COMMERCIAL CENTER FUND,  INC.(RUC 155732630-2-2023)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: